به راستی اگر فردا، به دنبال این هیاهو و جنجال غیرسیاسی و غیراصولی در مورد وابسته بودن این و آن به «مرکز همبستگی آمریکایی»، یک فعال کارگری را با پرونده تماس و وابستگی به این مرکز راهی زندان کردند چه خواهیم کرد؟!

صف دوستان و دشمنان واقعی طبقه کارگر در چنین روزهایی از هم متمایز می‌شوند.

بهرام رحمانی

bamdadpress@ownit.nu

سی ام آذر ۱۳۸۷ - بیستم دسامبر ۲۰۰۸